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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

SEÑORES 

JUZGADO 002 PROMISCUO MUNICIPAL DE BORDO - CAUCA 

E. S. D.  

 

REFERENCIA  : DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA CUANTIA.  

DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO : MARLENY GOMEZ RUIZ 
RADICACIÓN  : 2020-00205-00 
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del 
C.G.P, así:  

 

PAGARE Nº 021026100013753 

 
 

 

Desde Hasta

21-ago-20 30-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$13.000.000,00

Fecha

NUMERO DE OBLIGACION 

725021020180897

CAPITAL 13.000.000,00$      

INTERES REMUNERATORIOS  14/06/2018 AL 14/06/2019 3.230.309,00$        

INTERESES MORATORIOS  15/06/2019 AL 20/08/2020 192.514,00$           

INTERESES MORATORIOS  21/08/2020 AL 29/04/2022 5.891.524,00$        

ACTUALIZACION INTERES MORA
 30/04/2022 AL 30/05/2023 11.450.968,00$      

OTROS CONCEPTOS 162.368,00$           

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 33.927.683,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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CAPITAL : 13.000.000,00 $        

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 13.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

21-ago-2020 31-ago-2020 11 2,29 108.977,92$              

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 298.187,50$              

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 303.761,25$              

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 289.900,00$              

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 293.182,50$              

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 290.831,67$              

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 266.023,33$              

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 292.342,92$              

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 281.287,50$              

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 289.152,50$              

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 279.662,50$              

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 288.480,83$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 289.488,33$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 279.337,50$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 286.801,67$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 280.637,50$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 289.992,08$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 296.540,83$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 277.550,00$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 310.142,08$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 309.562,50$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 330.963,75$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 331.500,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 357.326,67$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 372.942,92$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 381.875,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 413.242,92$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 418.925,00$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 464.121,67$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 484.271,67$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 457.730,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 517.855,00$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 510.087,50$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 508.283,75$              

TOTAL 11.450.968,75$         
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PAGARE Nº 021026100012145 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Desde Hasta

30-abr-22 30-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$5.307.209,00

Fecha

NUMERO DE OBLIGACION 

725021020157033

CAPITAL 5.307.209,00$        

INTERES REMUNERATORIOS  22/06/2018 AL 22/06/2019 1.154.081,00$        

INTERESES MORATORIOS  23/06/2020 AL 20/08/2020 987.592,00$           

INTERESES MORATORIOS  21/08/2020 AL 29/04/2022 2.405.196,00$        

ACTUALIZACION INTERES MORA
 30/04/2022 AL 30/05/2023 2.262.932,00$        

OTROS CONCEPTOS 58.141,00$              

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 12.175.151,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

CAPITAL : 5.307.209,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.307.209,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

30-abr-2022 30-abr-2022 1 2,38 4.212,60$                 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 135.114,91$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 135.333,83$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 145.877,48$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 152.252,77$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 155.899,26$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 168.705,12$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 171.024,81$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 189.476,21$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 197.702,38$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 186.866,83$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 211.412,67$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 208.241,61$              

01-may-2023 30-may-2023 30 3,78 200.811,52$              

TOTAL 2.262.932,00$           
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PAGARE Nº 021026100014743 

 
 

 
 

 
Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

Desde Hasta

30-abr-22 30-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$2.961.084,00

Fecha

NUMERO DE OBLIGACION 

725021020192614

CAPITAL 2.961.084,00$        

INTERES REMUNERATORIOS  10/01/2019 AL 10/02/2019 667.855,00$           

INTERESES MORATORIOS  11/02/2019 AL 20/08/2020 700.275,00$           

INTERESES MORATORIOS 
 21/08/2020 AL  29/04/2022 1.341.946,00$        

ACTUALIZACION INTERES MORA
 30/04/2022 AL 30/05/2023 1.262.571,00$        

OTROS CONCEPTOS 20.097,00$              

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 6.953.828,00$        

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

CAPITAL : 2.961.084,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.961.084,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

30-abr-2022 30-abr-2022 1 2,38 2.350,36$                 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 75.385,50$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 75.507,64$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 81.390,33$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 84.947,33$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 86.981,84$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 94.126,69$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 95.420,93$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 105.715,63$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 110.305,31$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 104.259,77$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 117.954,78$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 116.185,53$              

01-may-2023 30-may-2023 30 3,78 112.040,02$              

TOTAL 1.262.571,67$           

http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/

